[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   09.09.2020 г.     №  1893

О присвоении адреса объекту адресации

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядок межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Решением Вольского муниципального района Саратовской области 28.11.2019г. № 5/49-340 «О заключении соглашений по осуществлению части полномочий муниципального образования, Входящих в состав Вольского муниципального района на 2020 год», ст. ст. 3, 29, 35, 50  Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, в связи с проведением инвентаризации сведений об адресах, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  земельному участку, с кадастровым номером 64:08:000000:29, расположенному в границах Междуреченского муниципального образования, имеющего ранее адреса: Саратовская область, Вольский район, колхоз «Искра Ильича», Саратовская область, Вольский район, АО «Междуречье», Саратовская область, Вольский район,
АОЗТ «Междуречье», новый адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, Сельское поселение Междуреченское, СКХ «Междуречье».

2. Внести изменения в адресный реестр Вольского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 10.09.2009г. № 3012: добавить в раздел 3.2.7, главы 3, п.1.1, часть 3.2.7.7.
3. Рекомендовать   администрации   Междуреченского   муниципального   образования Вольского муниципального района Саратовской области внести в свой Реестр населенных пунктов, улиц (площадей, тупиков, переулков и т.д.) соответствующие изменения.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вольского муниципального района по  жизнеобеспечению и безопасности.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев